–
La pompa di calore aria/aria
multisplit per ambienti multipli
GAMMA MULTISPLIT
DA 3,6 A 10 kW
RISC.RAFFR.
Scopri di più
Flessibilità e comfort

Grazie ad una portata d’aria dinamica si ha una distribuzione di
temperatura interna più omogenea
Velocità nel raggiungimento della temperatura selezionata dall’utente
Distribuzione di temperatura omogena
Supporto d’appoggio amovibile per maggior flessibilità di installazione
Controllabile da remoto tramite l’app airCloud Go con l’opzione SPX-WFG03
UNITÀ ESTERNA NUMERO
DI ATTACCHI
CAPACITÀ  NOM. RAFFR.
(kW)
CAPACITÀ NOM. RISC.
(kW) EER / COP SEER/SCOP
(CLIMA MEDIO)
CLASSE ENERGETICA STAGIONALE
(RAFFR. / RISC.)
RAM-G36N2HAE 2 3,60 4,40 4,20 / 4,40 8,50 / 4,60 A+++ / A++
RAM-G43N2HAE 2 4,30 5,20 4,20 / 4,40 8,50 / 4,60 A+++ / A++
RAM-G55N2HAE 2 5,50 6,80 4,20 / 4,20 8,50 / 4,60 A+++ / A++
RAM-G55N3HAE 2 / 3 5,50 6,80 4,20 / 4,20 8,50 / 4,60 A+++ / A++
RAM-G68N3HAE 2 / 3 6,80 8,50 3,70 / 4,00 8,10 / 4,60 A++ / A++
RAM-G70N4HAE 2 / 4 7,00 8,50 3,70 / 4,20 8,20 / 4,60 A++ / A++
RAM-G85N5HAE 2 / 5 8,50 10,00 3,40 / 3,90 7,90 / 4,30 A++ / A+
RAM-G110N5HAE 2 / 5 10,00 12,00 3,37 / 4,32 6,87 / 4,42 A++ / A+
(1) Le misure di pressione sonora sono state effettuate ad 1 m dall’unità in campo libero (maggiori info sul catalogo tecnico).
airHome 600 UNITÀ RAK-VJ15QHAE RAK-VJ18RHAE RAK-VJ25RHAE RAK-VJ35RHAE RAK-VJ42RHAE RAK-VJ50RHAE RAK-VJ60RHAE RAK-VJ70RHAE
Capacità nom. Raffr.